
 

 

Besluitnr.: 1187168 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Beeldkwaliteitsplan Albrandswaard Noord 
van toepassing voor 
woningbouwontwikkeling 'Achterdijk 5 en 7' 

 1187168 

Commissie:  Openbaar 
BBV nummer: 1186172 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Albrandswaard met kenmerk 1186201 d.d. 
14 maart 2017; 

 

BESLUIT: 

Het Beelkwaliteitplan Albrandswaard Noord van toepassing te verklaren voor de 
woningbouwontwikkeling aan de Achterdijk 5 en 7 te Rhoon. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 8 mei 2017. 
 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


